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xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx lausunto  Loviisan  
taajamametsäsuunnitelmasta  
  
  
Loviisan virkistysmetsien (taajamametsien) käsittelyyn ja hoitoon on tehty 
suunnitelma. Periaatteessa suunnitelma on hyödyllinen yhteensä 1000 
hehtaarin taajamametsillemme.   
  
Suunnitelman karttaesitys palvelee niitä kuntalaisia, jotka ovat kiinnostuneita 
lähi- ja lempimetsikköihinsä suunnitelluista hoitoaikeista ja joilla on hyvät 
tietotekniset taidot ja –laitteet. Näin ei ole kaikilla loviisalaisilla. Siksi 
tämäkään sähköinen palautetiedonkeruu ei yksin tule riittämään.  
  
Toivomme, että metsäkuvioista voi antaa lisätietoja ja kommentointia 
jatkossakin eikä vain 16.3. asti. Se olisi lähidemokratiaa parhaimmillaan.  
  
Loviisan valtuusto on viime vuosina esittänyt, että taajamametsistä olisi 
saatava rahallista tuottoa. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
mielestä tuottovaatimus ei sovi taajamametsiin, jotka on erotettu 
talousmetsistä juuri siksi, että niistä ei haeta rahaa, vaan virkistystä ja 
lähiluontokokemuksia.   
  
Taajamametsien tuotot  piiloutuvatkin  sosiaali- ja terveydenhuollon budjettiin 
pienempinä menolisäyksenä.  Myös jokaisen koulun ja päiväkodin läheltä 
pitäisi löytyä havaintometsä, joka tarjoaa biologian opetukseen ilmaisen 
opintoretken. Myös tässä syntyvälle säästölle voidaan laskea tuotto, jos niin 
halutaan.  
  
Yleisarviomme on, että esitetyssä taajamametsäsuunnitelmassa on huomiota 
herättävän paljon hakkuuta hakkuun vuoksi, tarpeettomia poimintahakkuita, 
jotka eivät palvele virkistyskäyttöä tai muita taajamametsille asetettuja 
käyttötavoitteita. Esimerkiksi melu- ja näkösuojaus on asumiselle ja 
kaupunkikuvalle äärettömän tärkeää. Jo nyt hakkuut ovat rumentaneet 
esimerkiksi tienvarsiemme näkymiä. Kaikki rakennettu ympäristö kun ei kestä 
katsetta. Teiden autoliikenteen valo- ja melusaaste on terveyteenkin 
vaikuttava haittatekijä. Ne ovat karkotuskeino uusia asukkaitakin ajatellen.  
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Muutamilta kuvioilta löytyi merkintä ”uudistushakkuu”. Nämä 
avohakkuualueet pitäisi tuoda selkeästi esiin. Avohakkuu on niin rankka 
toimenpide taajamametsässä, ettei se saa tulla yhdellekään loviisalaiselle 
yllätyksenä.   
Yleiskuvan muodostaminen kuviokarttaa läpi käymällä osoittautui työlääksi ja  
hankalaksi. Yhdistyksemme jäseniä kiinnostaa muun muassa:  
  

• kiireellisten uudistushakkuukuvioiden numerot ja yhteispinta-alat • 
uudistusten toteuttamistapa  

• hyvin kevyelle käsittelylle jäävien ”suojelualueiden” tunnisteet ja  
yhteispinta-ala  

• Löytyikö taajamametsistä uusia luonnonsuojelualueiksi esitettäviä 
kuviota?  

• Löytyikö ennallistettavia suolänttejä?  
• Kuinka suurelle osalle kuvioista jätetään käsittelyn yhteydessä 

raivaamattomia tiheikköjä ja puita maatumaan?  
  
Taajamametsäluokituksessa oli aikoinaan tavoite metsän kasvattamisesta 
niin tiheäksi, että se toimisi melu- ja näkösuojana. Onko tällaista tavoitetta 
millään suunnitellulla kuviolla?   
  
Erityisesti on harkittava uusien metsä-alueiden istuttamista Loviisan 
keskustan, Raviradan, Uudenkaupungin ja Urheilupaviljongin reittien 
kohdalla, jossa moottoritiemelu ja valosaaste on jokaisen havaittavissa.   
  
Kaupunki- ja taajamaluonnon monimuotoisuuden ylläpito vaatii meiltä 
kaupunkilaisilta oppimiskykyä. Meidän on opittava kestämään hieman  
epäsiistimpää metsää, koska sellainen metsä toimii eläimille. Lahopuut, 
maapuut, pusikot, tiheiköt, rääseiköt ovat luonnolle tarpeen.   
  
Metsäkaistaleiden, -saarekkeiden, ns. vihersormien kautta eläimet tulevat 
iloksemme. Edes siivelliset linnut tai lepakot eivät mielellään ylitä aukeita 
alueita. Kannustamme koko suunnittelualueella miettimään samaa, 
voidaanko istuttaa uutta metsää kokonaan uusille alueille. Näissä 
uusmetsissä voisimme myös kokeilla pienialaisesti harvinaisempia 
suomalaisia puulajeja ja erikoispuita.   
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Keskustaajaman luontohelmi on Myllyharju. Sitä on ansiokkaasti kehitetty 
sopivin rakentein (penkit, opasteet, portaat, leikkipaikka, kuntovälineet, 
puistoistutukset). Myllyharjun kävelyreitti  on kesävieraille pienimuotoinen  
aika- ja luontomatka. Pienen Loviisan historia näkyy Myllyharjulla. Se on 
myös lähiasukkaille marjapaikka.   
  
Myllyharjulla on edellisen suunnittelukauden ja siinä käytetyn Saarniohjelman 
aikana tehty puiden poimintaa ja harvennusta. Siksi Myllyharjulla ei ole  
metsänhoidon tarvetta. Puisto-osasto on hoitanut metsää kauniisti. 
Esitämme, että Myllyharjun metsä saa kasvaa rauhassa ja arvokkaasti 
seuraavat 20 vuotta.  
  
16.3.2021 xxxxxxxx xxxxxxxxxx xx xxxxxxxxxxxxxx xx  
xxxxxxxx  


